
 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

1Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

9.404,80RESULTES - IMP.S/INCR.VALOR TERRENYS1991.71.11600

10,8010,8010,80RENDES IMMOBLES1996.71.54100

1.507,93I.B.I. URBANA1998.71.11300

1.407,52I.B.I. URBANA1999.71.11300

168,76IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA1999.71.11500

15.010,9615.010,9615.759,68IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES1999.71.13000

231,60T.F.-ESCOMBRARIES COMERCIALS1999.71.30200

81,13T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS1999.71.32300

445,11T.F.- ENTRADA DE VEHICLES1999.71.33100

110,78PAGAMENTS INDEGUTS EXERCICIS TANCATS1999.71.38900

972,95SANCIONS TRIBUTARIES1999.71.39110

1.321,041.321,041.337,01INTERESSOS DEMORA1999.71.39300

837,83837,83837,83RENDES IMMOBLES1999.71.54100

1.982,93I.B.I. URBANA2000.71.11300

55,35IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2000.71.11500

454,36T.F. ENTRADA VEHICLES2000.71.33100

2.302,40SANCIONS TRIBUTARIES2000.71.39110

862,13862,13862,13RENDES IMMOBLES2000.71.54100

1.182,23I.B.I. URBANA2001.71.11300

8.940,208.940,208.940,20RENDES IMMOBLES2001.71.54100

4.275,55I.B.I URBANA2002.71.11300



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

2Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

625,26IMPOST ACTIVITATS ECONOMIQUES2002.71.13000

26,20T.F. CEMENTIRIS2002.71.30900

8.267,938.267,938.267,93RENDES IMMOBLES2002.71.54100

339,77I.B.I. URBANA2003.71.11300

666,00IMP. VEHICLES TRACCIO MECANICA2003.71.11500

764,30764,30764,30T.F.- ESCOLES BRESSOL2004.42.31291

420,10T.F.ESCOLA CAN MERCADER2004.43.31296

2.900,45IBI URBANA2004.71.11300

63,83IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2004.71.11500

101,66IMPOST INCREMENT VALOR TERRENYS 
NATURALESA URBANA

2004.71.11600

5.502,42IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2004.71.13000

202,88T.F.-ESCOMBRARIES2004.71.30200

125,56T.F. ENTRADA VEHICLES2004.71.33100

11,58INTERESSOS DEMORA2004.71.39300

3.099,023.099,023.460,38T.F. ESCOLES BRESSOL2005.42.31291

264,70T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2005.43.31296

2.613,24IBI URBANA2005.71.11300

132,78IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2005.71.11500

2.178,28IMPOST ACTIVITATS ECONOMIQUES2005.71.13000

730,08T.F.-ESCOMBRERIES2005.71.30200



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

3Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

406,00T.F. ENTRADA VEHICLES2005.71.33100

6.160,40I.B.I. URBANA2006.71.11300

-1.204,471.403,50IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2006.71.11500

15.993,13IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2006.71.11600

3.235,69IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2006.71.13000

3.509,38T.F.-ESCOMBRARIES2006.71.30200

91,20T.F.-CEMENTIRIS2006.71.30900

940,90T.F.- ESCOLES BRESSOL2006.71.31291

1.806,02T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2006.71.32300

421,40T.F.-ENTRADA VEHICLES2006.71.33100

702,37SANCIONS TRIBUTARIES2006.71.39110

6.150,75SANCIONS ORDENANCES2006.71.39190

176,27INTERESSOS DEMORA2006.71.39300

6.750,16OBRES A CARREC DE PARTICULARS2006.71.39902

324,54RENDES IMMOBLES2006.71.54100

2.486,452.486,4524.691,67I.B.I. URBANA2007.71.11300

-446,773.022,24IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2007.71.11500

-3.033,9619.887,52IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2007.71.11600

15.631,72IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2007.71.13000

8.571,26T.F.-ESCOMBRARIES2007.71.30200



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

4Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

8.714,30T.F.-CEMENTIRIS2007.71.30900

965,97T.F.- ESCOLES BRESSOL2007.71.31291

4,72T.F.-SERVEIS SANITARIS2007.71.31901

746,40T.F.-ENTRADA VEHICLES2007.71.33100

232,12T.F.-MERCATS MUNICIPALS2007.71.33901

3.651,70SANCIONS TRIBUTARIES2007.71.39110

11.851,80SANCIONS ORDENANCES2007.71.39190

110,31RECARREC UNIC2007.71.39200

1.492,56INTERESSOS DEMORA2007.71.39300

432,72RENDES IMMOBLES2007.71.54100

2.795,242.795,24198,1786.325,99I.B.I. URBANA2008.0770.11300

123,5415.856,66IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2008.0770.11500

-376,603.282,55IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2008.0770.11600

91.761,38IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2008.0770.13000

395,85395,85-122,1510.282,88T.F.-ESCOMBRARIES2008.0770.30200

325,009.109,41T.F.-CEMENTIRIS2008.0770.30900

2.645,41T.F.- ESCOLES BRESSOL2008.0770.31291

3,26T.F.- ESCOLA MÚSICA2008.0770.31294

33,65T.F.-ESPORTS2008.0770.31390

26,12T.F.-SERVEIS SANITARIS2008.0770.31901



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

5Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

1.098,10T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2008.0770.32300

13.993,14T.F.-ENTRADA VEHICLES2008.0770.33100

490,20T.F.-MERCATS MUNICIPALS2008.0770.33901

1.089,87T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2008.0770.33902

63,45P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2008.0770.34201

71,60P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2008.0770.34300

4.518,50SANCIONS TRIBUTARIES2008.0770.39110

87,17SANCIONS ORDENANCES2008.0770.39190

-18,0718,07RECARREC UNIC2008.0770.39200

200,511.423,97INTERESSOS DEMORA2008.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2008.0770.54100

13,50I.B.I. RUSTICA2009.0770.11200

37.960,8937.960,89-8.290,92248.206,51I.B.I. URBANA2009.0770.11300

10.904,4241.664,86IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2009.0770.11500

3.110,013.110,01-11.957,91116.021,72IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2009.0770.11600

8.018,89132.993,90IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2009.0770.13000

463,23463,2324.372,53T.F.-ESCOMBRARIES2009.0770.30200

10.455,40T.F.-CEMENTIRIS2009.0770.30900

520,45T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2009.0770.31200

65,70T.F.-SERVEIS SANITARIS2009.0770.31901



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

6Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

14.444,56T.F.-ENTRADA VEHICLES2009.0770.33100

360.984,50360.984,50360.984,50T.F.OCUPACIO SOL, SUBSOL,ETC.. EMPS. 
COMUNICACIONS

2009.0770.33300

86.659,01T.F.-MERCATS MUNICIPALS2009.0770.33901

1.540,35T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2009.0770.33902

126,90P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2009.0770.34201

32,10P.P.- ESPAI NADÓ2009.0770.34202

5.000,65P.P.ESCOLES BRESSOL2009.0770.34204

494,15P.P.ESCOLA DE MUSICA2009.0770.34205

312,34P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2009.0770.34300

721,15VENDA D'EFECTES2009.0770.36000

1.116,251.116,25-197,195.636,09SANCIONS TRIBUTARIES2009.0770.39110

6.507,762.728,54SANCIONS ORDENANCES2009.0770.39190

-43,71766,99RECARREC UNIC2009.0770.39200

809,28809,28-85,0910.039,66INTERESSOS DEMORA2009.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2009.0770.54100

546.455,79TRASFERENCIES CAPITAL EMPRESA PRIVADA2009.0770.77000

13,63I.B.I. RUSTICA2010.0770.11200

33.983,4033.983,40195,67350.262,21I.B.I. URBANA2010.0770.11300

10.967,7596.487,62IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2010.0770.11500

3.748,583.748,582.000,89248.609,45IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2010.0770.11600



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

7Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

414,89414,89204.145,34IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2010.0770.13000

33.928,80IMPOST S/CONSTRUCCIONS,INSTAL. I OBRES2010.0770.29000

1.408,701.408,7097.982,92T.F.-ESCOMBRARIES2010.0770.30200

19.267,61T.F.-CEMENTIRIS2010.0770.30900

2.277,75T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2010.0770.31200

443,90T.F.-SERVEIS SANITARIS2010.0770.31901

38.185,82T.F.-LLICENCIES URBANISTIQUES2010.0770.32100

16.913,82T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2010.0770.32300

186,80186,8053.938,07T.F.-ENTRADA VEHICLES2010.0770.33100

592.413,98592.413,98592.413,98T.F.-OCUPACIO SOL,SUBSOL,ETC. 
EMPR.TELECOMUNICACIONS

2010.0770.33300

9.529,16T.F.-MERCATS MUNICIPALS2010.0770.33901

3.645,27T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2010.0770.33902

33,38P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2010.0770.34201

15.334,47P.P.ESCOLES BRESSOL2010.0770.34204

826,43P.P.ESCOLA DE MUSICA2010.0770.34205

198,10198,105.356,19P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2010.0770.34300

68,27P.P.AGENDES ESCOLARS2010.0770.34901

123,60P.P.LUDOTECA2010.0770.34903

600,00SANCIONS URBANÍSTIQUES2010.0770.39100

2.878,7413.232,14SANCIONS TRIBUTARIES2010.0770.39110



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 

FRACCIONAMENT

TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

8Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

4.825,9020.189,30SANCIONS ORDENANCES2010.0770.39190

758,03629,87RECARREC UNIC2010.0770.39200

187,8719.554,02INTERESSOS DEMORA2010.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2010.0770.54100

17.575,64M.M.A.M.B./OP.ESTRUCTURANTS2010.0770.76300

116,32I.B.I. RUSTICA2011.0770.11200

38.009,1438.009,14122,432.236.552,24I.B.I. URBANA2011.0770.11300

4.937,304.937,30402.730,91IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2011.0770.11500

13.524,3613.524,361.589,05888.364,79IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2011.0770.11600

15.517,4115.517,41373.077,80IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2011.0770.13000

202.970,07IMPOST S/CONSTRUCCIONS,INSTAL. I OBRES2011.0770.29000

5.845,905.845,90189.311,08T.F.-ESCOMBRARIES2011.0770.30200

35,9535,9537.165,67T.F.-CEMENTIRIS2011.0770.30900

-276,6510.616,90T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2011.0770.31200

23,0023,004.704,38T.F.-SERVEIS SANITARIS2011.0770.31901

7.906,95T.F.-LLICENCIES URBANISTIQUES2011.0770.32100

15.151,83T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2011.0770.32300

1.069,35T.F.-EXPEDICIO DOCUMENTS2011.0770.32500

1.429,361.429,36112.836,67T.F.-ENTRADA VEHICLES2011.0770.33100

220.953,32220.953,32249.722,46T.F.-OCUPACIO SOL,SUBSOL,ETC. 
EMPR.TELECOMUNICACIONS

2011.0770.33300



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
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LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 
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ANUL·LATS
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DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

9Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

102,30T.F.- OCUPACIO I US HORTS URBANS2011.0770.33900

213.484,95T.F.-MERCATS MUNICIPALS2011.0770.33901

31,2831,289.445,18T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2011.0770.33902

2.970,97P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2011.0770.34201

678,93P.P.- ESPAI NADÓ2011.0770.34202

694,45694,45343.215,53P.P.ESCOLES BRESSOL2011.0770.34204

234,80234,8065.497,61P.P.ESCOLA DE MUSICA2011.0770.34205

481,40481,4056.635,85P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2011.0770.34300

129,81P.P.AGENDES ESCOLARS2011.0770.34901

1.462,60P.P.LUDOTECA2011.0770.34903

143.036,76VENDA DE RESIDUS2011.0770.36001

2.943,30PAGAMENTS INDEGUTS EXERCICIS TANCATS2011.0770.38900

1.800,00SANCIONS URBANÍSTIQUES2011.0770.39100

241,45241,45-6.982,7037.140,12SANCIONS TRIBUTARIES2011.0770.39110

3.500,003.500,00-7.708,0352.545,17SANCIONS ORDENANCES2011.0770.39190

-292,208.341,22RECARREC UNIC2011.0770.39200

1.331,481.331,48-451,9248.500,68INTERESSOS DEMORA2011.0770.39300

301.614,46PARTICIPACIO EN TRIBUTS DE LA CC.AA.2011.0770.45000

38.528,25ALTRES TRANSF./FONS LOCAL 
(SERVS.SUPRAMUNICIPALS)

2011.0770.45001

1.279.067,53TRANSF.CORRENTS CONVENIS SERV.SOCIALS I 
POL. IGUALTAT

2011.0770.45002



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ PENDENT DE 
COBRAMENT A 1 DE 

GENER

MODIFICACIONS 
SALDO INICIAL ANUL·LACIÓ DE 

LIQUIDACIONS
APLAÇAMENT I 
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TOTAL DRETS 
ANUL·LATS

DRETS ANUL·LATS

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

10Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

150.420,00SUBV. CONVENIS 
EDUCACIÓ/GENERALITAT/ESC.MÚSICA

2011.0770.45030

208.251,00SUBV. CONVENIS EDUCACIÓ/GENERALITAT/EEE 
VIROLAI

2011.0770.45031

54.427,00SUBV. CONVENIS EDUCACIÓ/GENERALITAT/PLA 
ENTORN

2011.0770.45032

2.422,64SUBV.CONV.EDUCACIO/GENERALITAT/ESPAI 
BENVINGUDA EDUCATIVA

2011.0770.45033

875.200,00SUBVS.CONVENIS EDUCACIO/GENERALITAT/LLARS 
D'INFANTS

2011.0770.45034

12.000,00ALTRES TRANSF.CORRENTS CONVENIS 
GENERALITAT

2011.0770.45060

6.048,00ALTRES SUBV.CORRENTS GENERALITAT2011.0770.45080

3.200,00SUBV.GENERALITAT/JOVENTUT2011.0770.45086

65.084,30SUBV.GENERALITAT/CULTURA2011.0770.45087

2.520,00SUBV.GENERALITAT/EDUCACIO2011.0770.45088

178.416,00SUBV.CORRENTS CC.AA./POL. OCUPACIO2011.0770.45090

34.500,00SUBV. CORRENT INSTITUT CATALÀ DE LES DONES 
(GENERALITAT)

2011.0770.45110

3.678,11RENDES IMMOBLES2011.0770.54100

77.666,38RENDES IMMOBLES/ADIGSA/PROCORNELLA2011.0770.54101

2.582.748,32ALTRS TRANSF.CONVENI 
GENERALITAT/PROJ.INT.BARRI ST.ILDEFONS

2011.0770.75060

124.236,62ALTRES TRANSF.CAP.CONV. 
GENERALITAT/PROJ.INT.FONTSANTA

2011.0770.75061

1.070.084,30ALTRES TRANSF.CONVENIS GENERALITAT/CEIP 2 
LINIES(ALMEDA)

2011.0770.75062



 

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA
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MODIFICACIONS 
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ANUL·LATS
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EXERCICIS TANCATS

11Pàg.

19/07/2013Data obtenció

EXERCICI 2012

1.500.000,00ALTRES 
TRANSF.CAP.CONV.GENERALITAT-Mº/VIADUCTE A-2

2011.0770.75067

385.374,43ALTRES TRANSF. DE CAPITAL GENERALITAT/PUOSC 
2008-2012

2011.0770.75080

1.388.380,961.388.380,968.316,2818.620.828,46TOTAL



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 1

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

9.404,80RESULTES - IMP.S/INCR.VALOR 
TERRENYS

1991.71.11600

RENDES IMMOBLES1996.71.54100

1.507,93I.B.I. URBANA1998.71.11300

1.407,52I.B.I. URBANA1999.71.11300

168,76IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA1999.71.11500

748,72IMPOST ACTIVITATS ECONÒMIQUES1999.71.13000

231,60T.F.-ESCOMBRARIES COMERCIALS1999.71.30200

81,13T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS1999.71.32300

445,11T.F.- ENTRADA DE VEHICLES1999.71.33100

110,78PAGAMENTS INDEGUTS EXERCICIS 
TANCATS

1999.71.38900

972,95SANCIONS TRIBUTARIES1999.71.39110

15,97INTERESSOS DEMORA1999.71.39300

RENDES IMMOBLES1999.71.54100

1.982,93I.B.I. URBANA2000.71.11300

55,35IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2000.71.11500

454,36T.F. ENTRADA VEHICLES2000.71.33100

2.302,40SANCIONS TRIBUTARIES2000.71.39110

RENDES IMMOBLES2000.71.54100

1.182,23I.B.I. URBANA2001.71.11300



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 2

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

RENDES IMMOBLES2001.71.54100

4.275,55I.B.I URBANA2002.71.11300

625,26IMPOST ACTIVITATS ECONOMIQUES2002.71.13000

26,20T.F. CEMENTIRIS2002.71.30900

RENDES IMMOBLES2002.71.54100

263,9575,82I.B.I. URBANA2003.71.11300

666,00IMP. VEHICLES TRACCIO MECANICA2003.71.11500

T.F.- ESCOLES BRESSOL2004.42.31291

420,10T.F.ESCOLA CAN MERCADER2004.43.31296

2.815,0785,38IBI URBANA2004.71.11300

63,83IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2004.71.11500

101,66IMPOST INCREMENT VALOR TERRENYS 
NATURALESA URBANA

2004.71.11600

1.862,173.640,253.640,25IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2004.71.13000

202,88T.F.-ESCOMBRARIES2004.71.30200

125,56T.F. ENTRADA VEHICLES2004.71.33100

11,58INTERESSOS DEMORA2004.71.39300

361,36T.F. ESCOLES BRESSOL2005.42.31291

264,70T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2005.43.31296

2.567,9145,33IBI URBANA2005.71.11300



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 3

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

132,78IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2005.71.11500

2.178,28IMPOST ACTIVITATS ECONOMIQUES2005.71.13000

730,08T.F.-ESCOMBRERIES2005.71.30200

406,00T.F. ENTRADA VEHICLES2005.71.33100

5.127,071.033,33I.B.I. URBANA2006.71.11300

137,9861,05IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2006.71.11500

15.993,13IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2006.71.11600

3.235,69IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2006.71.13000

1.759,46287,601.462,321.462,32T.F.-ESCOMBRARIES2006.71.30200

30,4060,8060,80T.F.-CEMENTIRIS2006.71.30900

940,90T.F.- ESCOLES BRESSOL2006.71.31291

1.806,02T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2006.71.32300

421,40T.F.-ENTRADA VEHICLES2006.71.33100

702,37702,37SANCIONS TRIBUTARIES2006.71.39110

6.150,75SANCIONS ORDENANCES2006.71.39190

176,27INTERESSOS DEMORA2006.71.39300

6.750,16OBRES A CARREC DE PARTICULARS2006.71.39902

324,54RENDES IMMOBLES2006.71.54100

12.936,024.437,504.831,704.831,70I.B.I. URBANA2007.71.11300



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 4

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

1.579,94613,54381,99381,99IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2007.71.11500

12.997,213.856,35IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2007.71.11600

13.168,532.463,192.463,19IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2007.71.13000

4.811,77644,803.114,693.114,69T.F.-ESCOMBRARIES2007.71.30200

8.651,4062,9062,90T.F.-CEMENTIRIS2007.71.30900

965,97T.F.- ESCOLES BRESSOL2007.71.31291

4,724,72T.F.-SERVEIS SANITARIS2007.71.31901

435,40311,00311,00T.F.-ENTRADA VEHICLES2007.71.33100

232,12T.F.-MERCATS MUNICIPALS2007.71.33901

3.352,66299,04299,04SANCIONS TRIBUTARIES2007.71.39110

11.851,80SANCIONS ORDENANCES2007.71.39190

110,31RECARREC UNIC2007.71.39200

1.134,81148,25209,50209,50INTERESSOS DEMORA2007.71.39300

360,6072,12RENDES IMMOBLES2007.71.54100

70.542,7112.148,271.037,941.037,94I.B.I. URBANA2008.0770.11300

12.884,791.237,971.857,441.857,44IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2008.0770.11500

1.634,941.271,011.271,01IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2008.0770.11600

81.031,13608,0310.122,2210.122,22IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2008.0770.13000

6.398,80761,192.604,892.604,89T.F.-ESCOMBRARIES2008.0770.30200



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 5

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

9.232,70136,7165,0065,00T.F.-CEMENTIRIS2008.0770.30900

899,82111,091.634,501.634,50T.F.- ESCOLES BRESSOL2008.0770.31291

3,263,26T.F.- ESCOLA MÚSICA2008.0770.31294

33,6533,65T.F.-ESPORTS2008.0770.31390

5,2210,4510,4510,45T.F.-SERVEIS SANITARIS2008.0770.31901

1.098,101.098,10T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2008.0770.32300

13.456,14216,00321,00321,00T.F.-ENTRADA VEHICLES2008.0770.33100

490,20T.F.-MERCATS MUNICIPALS2008.0770.33901

669,60420,27T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2008.0770.33902

63,45P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2008.0770.34201

45,8025,8025,80P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2008.0770.34300

3.478,0162,58977,91977,91SANCIONS TRIBUTARIES2008.0770.39110

87,1787,17SANCIONS ORDENANCES2008.0770.39190

RECARREC UNIC2008.0770.39200

1.389,19235,29235,29INTERESSOS DEMORA2008.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2008.0770.54100

13,50I.B.I. RUSTICA2009.0770.11200

164.391,6934.823,462.739,552.739,55I.B.I. URBANA2009.0770.11300

35.760,264.861,2611.947,7611.947,76IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2009.0770.11500



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 6

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

62.097,196.280,5132.576,1032.576,10IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2009.0770.11600

124.257,739.760,786.994,286.994,28IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2009.0770.13000

15.851,132.559,035.499,145.499,14T.F.-ESCOMBRARIES2009.0770.30200

10.182,20170,75102,45102,45T.F.-CEMENTIRIS2009.0770.30900

141,17379,28379,28T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2009.0770.31200

21,9010,9532,8532,85T.F.-SERVEIS SANITARIS2009.0770.31901

12.604,301.388,40451,86451,86T.F.-ENTRADA VEHICLES2009.0770.33100

T.F.OCUPACIO SOL, SUBSOL,ETC.. EMPS. 
COMUNICACIONS

2009.0770.33300

86.190,07468,94T.F.-MERCATS MUNICIPALS2009.0770.33901

802,80737,55737,55T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2009.0770.33902

126,90P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2009.0770.34201

32,10P.P.- ESPAI NADÓ2009.0770.34202

2.940,56250,151.809,941.809,94P.P.ESCOLES BRESSOL2009.0770.34204

494,15494,15P.P.ESCOLA DE MUSICA2009.0770.34205

88,60179,1144,6344,63P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2009.0770.34300

721,15VENDA D'EFECTES2009.0770.36000

3.576,16746,49746,49SANCIONS TRIBUTARIES2009.0770.39110

8.182,9687,51965,83965,83SANCIONS ORDENANCES2009.0770.39190

130,6969,81522,78522,78RECARREC UNIC2009.0770.39200



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 7

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

4.230,571.331,853.582,873.582,87INTERESSOS DEMORA2009.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2009.0770.54100

546.455,79TRASFERENCIES CAPITAL EMPRESA 
PRIVADA

2009.0770.77000

13,63I.B.I. RUSTICA2010.0770.11200

243.672,5967.201,955.599,945.599,94I.B.I. URBANA2010.0770.11300

58.079,4712.085,0237.290,8837.290,88IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2010.0770.11500

187.679,2941.003,6618.178,8118.178,81IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2010.0770.11600

147.621,9616.078,9140.029,5840.029,58IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2010.0770.13000

33.928,80IMPOST S/CONSTRUCCIONS,INSTAL. I 
OBRES

2010.0770.29000

35.717,158.289,5552.567,5252.567,52T.F.-ESCOMBRARIES2010.0770.30200

12.321,71932,506.013,406.013,40T.F.-CEMENTIRIS2010.0770.30900

520,501.757,251.757,25T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2010.0770.31200

97,5145,00301,39301,39T.F.-SERVEIS SANITARIS2010.0770.31901

38.185,82T.F.-LLICENCIES URBANISTIQUES2010.0770.32100

14.734,082.179,74T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2010.0770.32300

40.460,277.053,996.237,016.237,01T.F.-ENTRADA VEHICLES2010.0770.33100

T.F.-OCUPACIO SOL,SUBSOL,ETC. 
EMPR.TELECOMUNICACIONS

2010.0770.33300

5.690,853.838,31T.F.-MERCATS MUNICIPALS2010.0770.33901

2.625,17350,50669,60669,60T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2010.0770.33902



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 8

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

22,2511,13P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2010.0770.34201

6.767,183.699,144.868,154.868,15P.P.ESCOLES BRESSOL2010.0770.34204

91,12540,91194,40194,40P.P.ESCOLA DE MUSICA2010.0770.34205

1.574,182.929,19654,72654,72P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2010.0770.34300

68,27P.P.AGENDES ESCOLARS2010.0770.34901

48,8974,71P.P.LUDOTECA2010.0770.34903

600,00SANCIONS URBANÍSTIQUES2010.0770.39100

8.376,814.497,553.236,523.236,52SANCIONS TRIBUTARIES2010.0770.39110

20.513,05637,983.864,173.864,17SANCIONS ORDENANCES2010.0770.39190

1.121,6651,18215,06215,06RECARREC UNIC2010.0770.39200

14.201,905.299,77240,22240,22INTERESSOS DEMORA2010.0770.39300

432,72RENDES IMMOBLES2010.0770.54100

7.092,8110.482,83M.M.A.M.B./OP.ESTRUCTURANTS2010.0770.76300

104,0412,28I.B.I. RUSTICA2011.0770.11200

826.135,531.367.102,925.427,085.427,08I.B.I. URBANA2011.0770.11300

149.172,56114.012,12134.608,93134.608,93IMPOST VEHICLES TRACCIO MECANICA2011.0770.11500

400.408,56476.020,92IMPOST INCREM.VALOR TERRENYS 
NATURAL.URBANA

2011.0770.11600

196.540,59100.532,1660.487,6460.487,64IMPOST S/ ACTIVITATS ECONOMIQUES2011.0770.13000

172,15202.797,92IMPOST S/CONSTRUCCIONS,INSTAL. I 
OBRES

2011.0770.29000



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 9

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

103.048,9664.643,4215.772,8015.772,80T.F.-ESCOMBRARIES2011.0770.30200

19.914,3116.009,661.205,751.205,75T.F.-CEMENTIRIS2011.0770.30900

1.230,877.923,181.186,201.186,20T.F.- ESCOLA CAN MERCADER2011.0770.31200

1.935,602.323,09422,69422,69T.F.-SERVEIS SANITARIS2011.0770.31901

24,767.882,19T.F.-LLICENCIES URBANISTIQUES2011.0770.32100

4.788,3210.363,51T.F.-OBERTURA ESTABLIMENTS2011.0770.32300

1.069,35T.F.-EXPEDICIO DOCUMENTS2011.0770.32500

58.890,0442.253,8510.263,4210.263,42T.F.-ENTRADA VEHICLES2011.0770.33100

28.769,14T.F.-OCUPACIO SOL,SUBSOL,ETC. 
EMPR.TELECOMUNICACIONS

2011.0770.33300

102,30T.F.- OCUPACIO I US HORTS URBANS2011.0770.33900

169.662,4643.822,49T.F.-MERCATS MUNICIPALS2011.0770.33901

4.271,584.457,12685,20685,20T.F.-UTILITZACIO VIA PUBLICA2011.0770.33902

341,112.629,86P.P.-ESPAI EDUCATIU FAMILIAR2011.0770.34201

11,65667,28P.P.- ESPAI NADÓ2011.0770.34202

42.450,05297.568,332.502,702.502,70P.P.ESCOLES BRESSOL2011.0770.34204

1.487,9663.774,85P.P.ESCOLA DE MUSICA2011.0770.34205

6.661,5449.288,41204,50204,50P.P.- INSTAL.LACIONS ESPORTIVES2011.0770.34300

129,81P.P.AGENDES ESCOLARS2011.0770.34901

221,441.241,16P.P.LUDOTECA2011.0770.34903



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 10

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

143.036,76VENDA DE RESIDUS2011.0770.36001

2.943,30PAGAMENTS INDEGUTS EXERCICIS 
TANCATS

2011.0770.38900

1.800,00SANCIONS URBANÍSTIQUES2011.0770.39100

19.625,189.139,161.151,631.151,63SANCIONS TRIBUTARIES2011.0770.39110

32.418,866.545,962.372,322.372,32SANCIONS ORDENANCES2011.0770.39190

7.738,27310,75RECARREC UNIC2011.0770.39200

25.779,4220.923,1014,7614,76INTERESSOS DEMORA2011.0770.39300

301.614,46PARTICIPACIO EN TRIBUTS DE LA CC.AA.2011.0770.45000

38.528,25ALTRES TRANSF./FONS LOCAL 
(SERVS.SUPRAMUNICIPALS)

2011.0770.45001

610.862,62668.204,91TRANSF.CORRENTS CONVENIS 
SERV.SOCIALS I POL. IGUALTAT

2011.0770.45002

150.420,00SUBV. CONVENIS 
EDUCACIÓ/GENERALITAT/ESC.MÚSICA

2011.0770.45030

64.465,00143.786,00SUBV. CONVENIS 
EDUCACIÓ/GENERALITAT/EEE VIROLAI

2011.0770.45031

54.427,00SUBV. CONVENIS 
EDUCACIÓ/GENERALITAT/PLA ENTORN

2011.0770.45032

2.422,64SUBV.CONV.EDUCACIO/GENERALITAT/ES
PAI BENVINGUDA EDUCATIVA

2011.0770.45033

875.200,00SUBVS.CONVENIS 
EDUCACIO/GENERALITAT/LLARS 
D'INFANTS

2011.0770.45034

12.000,00ALTRES TRANSF.CORRENTS CONVENIS 
GENERALITAT

2011.0770.45060

6.048,00ALTRES SUBV.CORRENTS GENERALITAT2011.0770.45080



 Data obtenció 19/07/2013

Pàg. 11

DRETS A COBRAR DE PRESSUPOSTOS TANCATS
EXERCICIS TANCATS

DRETS CANCEL·LATS

COBROS EN 
ESPÈCIE

INSOLVÈNCIES ALTRES 
CAUSES

PRESCRIPCIONS

RECAPTACIÓ PENDENT  DE 
COBRAMENT A 31 

DE DESEMBRE

APLICACIÓ 
PRESSUPOSTÀRIA

DESCRIPCIÓ TOTAL DRETS 
CANCEL·LATS

EXERCICI 2012

3.200,00SUBV.GENERALITAT/JOVENTUT2011.0770.45086

51.656,5013.427,80SUBV.GENERALITAT/CULTURA2011.0770.45087

2.520,00SUBV.GENERALITAT/EDUCACIO2011.0770.45088

178.416,00SUBV.CORRENTS CC.AA./POL. OCUPACIO2011.0770.45090

34.500,00SUBV. CORRENT INSTITUT CATALÀ DE 
LES DONES (GENERALITAT)

2011.0770.45110

432,723.245,39RENDES IMMOBLES2011.0770.54100

77.666,38RENDES 
IMMOBLES/ADIGSA/PROCORNELLA

2011.0770.54101

2.582.748,32ALTRS TRANSF.CONVENI 
GENERALITAT/PROJ.INT.BARRI 
ST.ILDEFONS

2011.0770.75060

124.236,62ALTRES TRANSF.CAP.CONV. 
GENERALITAT/PROJ.INT.FONTSANTA

2011.0770.75061

1.070.084,30ALTRES TRANSF.CONVENIS 
GENERALITAT/CEIP 2 LINIES(ALMEDA)

2011.0770.75062

600.000,00900.000,00ALTRES 
TRANSF.CAP.CONV.GENERALITAT-Mº/VIA
DUCTE A-2

2011.0770.75067

250.374,43135.000,00ALTRES TRANSF. DE CAPITAL 
GENERALITAT/PUOSC 2008-2012

2011.0770.75080

TOTAL 7.292.599,459.421.382,48526.781,85526.781,85


